
 

Uchwała Nr  401/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 października 2016 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIV/90/2015 z dnia 23 grudnia 

2015r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

  

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu       

Wągrowieckiego z dnia 23 grudnia 2015r., zmienionej uchwałami: 

           Nr XV/98/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 stycznia 2016 roku,  

           Nr 248/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

           Nr 254/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016 roku, 

           Nr XVI/104/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2016 roku, 

           Nr 259/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016 roku, 

           Nr 268/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016 roku, 

           Nr 273/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku, 

           Nr XVII/118/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku, 

           Nr 279/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

           Nr XVIII/126/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2016 roku, 

           Nr 289/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016 roku, 

           Nr XIX/130/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016 roku, 

           Nr 309/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016 roku, 

           Nr 319/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, 

           Nr XX/142/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

           Nr 336/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2016 roku, 

           Nr XXI/147/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku, 

           Nr 379/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2016 roku, 

           Nr 384/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 sierpnia 2016 roku, 

           Nr 390/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 września 2016 roku, 

           Nr XXII/150/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września 2016 roku, 

           Nr XXIII/155/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2016 roku, 

           Nr 398/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2016 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1)   w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2016 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 887 002,00 55,00 0,00 3 887 057,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 887 002,00 55,00 0,00 3 887 057,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 506 650,00 55,00 0,00 3 506 705,00 

 
  

Dochody bieżące 3 507 502,00 55,00 0,00 3 507 557,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 2 597 921,00 0,00 169 689,00 2 428 232,00 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00 

 
  

Dochody bieżące 1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00 

 

  
  

 



2 

 

 

  

 

 

 

 

73 399 202,29 55,00 
 

 RAZEM DOCHODY  169 689,00 73 229 568,29 
 

  

 

 

 

  

        W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XIV/90/2015 wyniosą kwotę: 

  73.229.568,29 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie          71.187.913,19 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie      2.041.655,10 zł. 

 

         Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)    w załączniku  Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2016 rok: 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 9 082 598,00 147 204,00 147 204,00 9 082 598,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 472 598,00 147 204,00 147 204,00 8 472 598,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 801 085,00 0,00 147 204,00 3 653 881,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 766 730,00 0,00 147 204,00 3 619 526,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 766 981,00 0,00 147 204,00 2 619 777,00  

Wydatki majątkowe 4 671 513,00 147 204,00 0,00 4 818 717,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 671 513,00 147 204,00 0,00 4 818 717,00  
  

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 038 650,00 55,00 0,00 4 038 705,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 986 150,00 55,00 0,00 3 986 205,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 506 650,00 55,00 0,00 3 506 705,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 328 194,00 55,00 0,00 3 328 249,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 287 626,00 55,00 0,00 287 681,00  
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia  2 880 976,00 0,00 169 689,00 2 711 287,00 
  

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 929 071,00 0,00 169 689,00 1 759 382,00  
  

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 227 558,00 2 000,00 2 000,00 11 227 558,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 925 401,00 2 000,00 2 000,00 3 925 401,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 918 901,00 2 000,00 2 000,00 3 918 901,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 777 754,00 2 000,00 2 000,00 3 777 754,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 955 621,00 0,00 2 000,00 2 953 621,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 822 133,00 2 000,00 0,00 824 133,00 
  

 



3 

 

 

  

 

 

 

 

74 155 370,29 149 259,00 
 

 RAZEM WYDATKI  318 893,00 73 985 736,29 
   

  

 

 

 

  
 

             W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XIV/90/2015 ulegną                             

             zmianie i wyniosą  kwotę 73.985.736,29 zł, z tego: 

    1) wydatki bieżące w wysokości             - 66.838.448,29 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 58.971.936,74 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.427.389,43 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  16.544.547,31 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.371.883 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.129.609 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      915.019,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      450.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                            -   7.147.288 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   7.147.288 zł, 

                         w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -     50.000 zł, 

                     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2016 roku: 
 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
 

 

Treść 

Plan 

według 

uchwały 

budżetowej 

na 2016r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2016 

rok 

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

- dochody: 

                 - §  2110 

- wydatki, w tym: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

  - wydatki związane z realizacją zadań  

     statutowych 

3.700.650 

 

3.700.650 

 

3.700.650 

3.506.650 

3.700.650 

3.506.650 

3.328.194 

287.626 

 55 

 

55 

 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

 - 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

3.700.705 

 

3.700.705 

 

3.700.705 

3.506.705 

3.700.705 

3.506.705 

3.328.249 

287.681 

  

Razem   55 -  

851  

85156 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

- dochody - §  2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań  

    statutowych 

1.929.071 

1.929.071 

 

 

1.929.071 

1.929.071 

1.929.071 

1.929.071 

1.929.071 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

169.689 

169.689 

 

 

169.689 

169.689 

169.689 

169.689 

169.689 

 

1.759.382 

1.759.382 

 

 

1.759.382 

1.759.382 

1.759.382 

1.759.382 

1.759.382 

Razem  - 169.689  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  55  169.689  



4 

 

  

  W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań     

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2016 roku wynosi 7.585.300,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

  Starosta 

 

……………………………… 

       /Tomasz Kranc/ 

    

           Wicestarosta 

 

……………………………… 

       /Michał Piechocki/ 

 

Jacek Brzostowski …………………….............. 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Robert Woźniak ….……………………………. 

 

 


